- 1 -

临沂市河东区发电
签批：吴世强

等级 特急·明电 临东政办明电〔2018〕135 号 机发 号

抄送：

河东区人民政府办公室
关于收听收看全市政务公开工作电视会议的

通 知

各镇人民政府、街道办事处，临沂汤头温泉旅游度假区、临空经

济区（河东经济开发区）管委会，区直有关部门及上级驻河东有

关单位：

市政府定于 10 月 23 日（星期二）下午召开全市政务公开工

作电视会议，届时我区设分会场组织收听收看。现将有关事项通

知如下：

一、时间、地点

10 月 23 日 16：00，在区行政中心一楼西会议室。

二、参加人员

各镇街、经开区分管负责人，有关部门单位（名单附后）分

- 2 -

管负责人、办公室主任。

三、其他事项

1．请区事管局安排好会场。

2．请与会人员严格遵守会议纪律，提前 10 分钟签到入场完

毕，不准迟到、早退，不准在会场随意走动或长时间滞留会场外，

通讯工具关闭或调至静音状态，不在会场内接打电话，不做与会

议无关的事情。

3．请新闻单位派记者参加。

河东区人民政府办公室

2018 年 10 月 23 日

- 3 -

附件

与会部门、单位名单

区编办、区扶贫办、区档案局、区发改局、区经信局、区教

体局、区科技局、区民政局、区司法局、区财政局、区人社局、

区住建局、区综合行政执法局、区水务局、区农业局、区商务局、

区文广新局、区卫计局、区审计局、区统计局、区林业局、区安

监局、区旅游局、区市场监督管理局、区食药监局、区政府法制

办、区金融办、区物价局、区政务服务中心管理办公室、区招商

局、区粮食局、区供销社、区商城管委会、区中小企业管理服务

中心、区农机局、区畜牧兽医局、河东公安分局、河东国土资源

分局、河东规划分局、河东交通运输分局、河东环保分局、河东

交警大队、河东区公路局、河东区税务局

	一、时间、地点
	10月23日16：00，在区行政中心一楼西会议室。
	二、参加人员
	各镇街、经开区分管负责人，有关部门单位（名单附后）分管负责人、办公室主任。
	三、其他事项